Fiche Produit

GRIFFE FINE 100X2 MM

REFERENCE : 615.0907 EAN : 4042146304617

°* |déalement congu pour les endroits exigus
® Spécialement adapté pour les endroits exigus

® En Acier spécial

Code EAN

Forme

Hauteur des pointes des griffes D
Largeur des griffes G

Matiere

Profondeur de prise B
Profondeur de prise des griffes E
Profondeur totale des griffes F

Poids

4042146304617

Construction fine

5,0 mm

40,0 mm

Acier

150,0 mm

8,0 mm

17,0 mm

600 g
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